競争入札参加資格確認申請書

令和 8 年  月  日

日本赤十字北海道看護大学
    学長 安酸 史子 様

所在地
商号又は名称
代表者名               印

 令和 8 年 2 月 24 日付一般競争入札公告のありました、令和 8 年度警備業務委託の入札に

参加する資格について確認されたく、下記書類を添えて申請します。なお、添付書類の内

容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１．件  名 ： 令和 8 年度警備業務委託
２．委託場所 ： 日本赤十字北海道看護大学校舎
３．添付書類等
（１） 日本赤十字北海道看護大学の資格審査認定通知書(写) ※
（２） 返信用封筒（表に申請者の住所及び氏名を記載し、簡易書留料金相当分を加えた

切手を貼付した角 2 封筒）
※（１）の資格審査を受けていない場合は、これに換えて競争入札参加資格審査申請書

を提出するか、又は提出中であることを証することのできる書類を添付すること。
【担当者連絡先】

担当者役職・氏名 所在地 電話番号 メールアドレス
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

受付年月日 受付番号 事務局受領印 参加資格 参加承認番号

号

有  無

号

  注）二重線枠内は事務局にて使用するので記入しないこと